



Wołomin, dnia 5...06.2018 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.40.2018

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA WYDZIELENIU I ODDYMIANIU KLATKI SCHODOWEJ W BUDYNKU MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W WOŁOMINIE PRZY UL. MARIAŃSKIEJ 7, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „MODERNIZACJA BUDYNKU MDK W WOŁOMINIE”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

1. Prosimy o potwierdzenie czy drzwi drewniane D1 muszą być konieczne bezprzylgowe (...).

Standardem w Polsce są drzwi przylgowe, które zachowują klasę użytkowania wymaganą przez Zamawiającego

Odpowiedź:

Drzwi bezprzylgowe zostały zaprojektowane celowo ponieważ zapewniają wyższą jakość produktu i wyższą trwałość, są korzystniejsze w zakresie utrzymania budynku w czystości i zapewniają lepszą estetykę wykonania skrzydła drzwiowego dzięki uproszczeniu obrysu przekroju poprzecznego skrzydła. Drzwi przylgowe wykonywano w tradycyjnych systemach budowania ze względu na trudności z uzyskaniem płaszczyzny przylegającej do ościeżnicy na całym obwodzie skrzydła, co jest kluczowe dla izolacyjności drzwi. W drzwiach bezprzylgowych tę izolacyjność musi zapewnić jakość wykonania płaszczyzny i to właśnie stanowi czynnik sprzyjający lepszej jakości materiału konstrukcyjnego i lepszej jakości wykonania skrzydła.

2. Czy rama drzwi D1 musi być wykonana ze „szlachetnego drewna afrykańskiego”? Jeśli tak to z jakiego?

Odpowiedź:

Rama musi być wykonana z takiego materiału jak określono w dokumentacji projektowej. Dobór gatunku drewna afrykańskiego zależy od producenta drzwi, dokumentacja Projektowa nie określa tego, ponieważ jest wiele odpowiednich do tego celu gatunków.

3. Czy w miejscu lokalizacji klapy oddymiającej na dachu nie są prowadzone żadne instalacje elektryczne?

Odpowiedź:

Wg naszej wiedzy i dostępnych dokumentów w miejscu lokalizacji klapy oddymiającej na dachu nie są prowadzone żadne instalacje elektryczne. W przypadku ich wykrycia Wykonawca będzie zobligowany do zmiany tras i przebiegów instalacji elektrycznych na bezkolizyjne względem projektowanej lokalizacji klapy oddymiającej.

4. Czy budynek jest wyposażony w oświetlenie awaryjne?

Odpowiedź:

Zakres dokumentacji obejmuje wydzielenie pożarowe oraz system oddymiania klatki schodowej. Nie dotyczy instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego i nie odnosi się do niego w żadnym zakresie. Jeśli budynek jest wyposażony w te instalacje, należy je zachować w stanie istniejącym.

5. Czy ewakuacyjne znaki mają być podświetlane czy wystarczą tablice naklejane na ściany?

Odpowiedź:

Zakres dokumentacji obejmuje wydzielenie pożarowe oraz system oddymiania klatki schodowej. Nie dotyczy znaków ewakuacyjnych i nie odnosi się do nich w żadnym zakresie.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że dokonuje modyfikacji w zakresie :

- W formularzu OFERTA – załącznik 1 do SIWZ jako pkt 10 dodaje się :

10. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

W załączeniu poprawiony formularz OFERTA

Z up. Burmistrza

Edyta Zbieć
Zastępca Burmistrza